

# Ringstedgade 58 Boliger ApS

Øde Hastrup Vej 130, Vor frue, 4000 Roskilde

CVR-nr. 39 80 44 09

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

---

Søren Storgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ringstedgade 58 Boliger ApS Øde Hastrup Vej 130 Vor frue 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 39 80 44 09 Stiftet: 10. august 2018 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Poul Erik Kristensen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Tjærebygård Holding A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, byggeri og salg af boliger samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -267 t.kr. mod -422 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets aktiviteter består i at udvikle, opføre og sælge ejendomme. Det nuværende ejendomsprojekt er påbegyndt i 2021 og er fortsat under opførelse. Ledelsen anser derfor årets resultat som forventet.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og dermed er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab med de deraf skærpede krav til selskabets ledelse. Som følge af selskabets kapitaltab, har selskabets moderselskab, inden regnskabsårets udløb, ydet koncerntilskud med t.kr. 400, således at selskabets kapitalforhold er reetableret. Det modtagne koncerntilskud er indarbejdet i årsrapporten og sikrer selskabet den fornødne likviditet til selskabets fremadrettede aktiviteter.

Selskabets væsentligste gældspost er gæld til selskabets moderselskab, der træder tilbage fra øvrige kreditorer.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-91.866</b>	<b>23.245</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-396.819	-377.339
<b>Resultat før skat</b>	<b>-488.685</b>	<b>-354.094</b>
3 Skat af årets resultat	221.186	-67.458
<b>Årets resultat</b>	<b>-267.499</b>	<b>-421.552</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-267.499	-421.552
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-267.499</b>	<b>-421.552</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Investeringsejendomme under opførelse	17.687.776	14.026.920
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.687.776</u>	<u>14.026.920</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>17.687.776</u></b>	<b><u>14.026.920</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	221.760	11.438
Andre tilgodehavender	890.049	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.111.809</u>	<u>11.438</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>125.150</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.111.809</u></b>	<b><u>136.588</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.799.585</u></b>	<b><u>14.163.508</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	162.338	29.837
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>212.338</b>	<b>79.837</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.095	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.006	15.087
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.564.146	14.046.401
Anden gæld	0	22.183
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.587.247	14.083.671
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>18.587.247</b>	<b>14.083.671</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>18.799.585</b>	<b>14.163.508</b>

- 1 Selskabets kapitalforhold
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-198.611	-148.611
Årets overførte overskud eller underskud	0	-421.552	-421.552
Modtaget tilskud fra moderselskab	0	650.000	650.000
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	29.837	79.837
Årets overførte overskud eller underskud	0	-267.499	-267.499
Modtaget tilskud fra moderselskab	0	400.000	400.000
	<b>50.000</b>	<b>162.338</b>	<b>212.338</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Selskabets kapitalforhold</b>		
Selskabets aktiviteter består i at udvikle, opføre og sælge ejendomme. Det nuværende ejendomsprojekt er påbegyndt i 2021 og fortsat under opførelse. Ledelsen anser derfor årets resultat som forventet.		
Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og dermed er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab med de deraf skærpede krav til selskabets ledelse. Som følge af selskabets kapitaltab, har selskabets moderselskab, inden regnskabsårets udløb, ydet koncerntilskud med t.kr. 400, således at selskabets kapitalforhold er retableret. Det modtagne koncerntilskud er indarbejdet i årsrapporten og sikrer selskabet den fornødne likviditet til selskabets fremadrettede aktiviteter.		
Selskabets væsentligste gældspost er gæld til selskabets moderselskab, der træder tilbage fra øvrige kreditorer.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	396.306	324.064
Andre finansielle omkostninger	513	53.275
	<u><b>396.819</b></u>	<u><b>377.339</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-221.760	-11.438
Årets regulering af udskudt skat	0	78.896
Regulering af tidligere års skat	574	0
	<u><b>-221.186</b></u>	<u><b>67.458</b></u>
<b>4. Investeringsejendomme under opførelse</b>		
Kostpris 1. januar 2021	14.026.920	13.826.920
Tilgang i årets løb	3.660.856	200.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>17.687.776</b></u>	<u><b>14.026.920</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>17.687.776</b></u>	<u><b>14.026.920</b></u>

### 5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut herunder byggefinansiering, er der givet pant i investeringsejendomme med mio.kr. 40, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 17.688 t.kr.

### 6. **Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PE Kristensen Holding I ApS, CVR-nr. 40 94 55 39 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 838 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
